
謹啓 時下、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊社製品に関しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度「肺高血圧症 WEB Seminar」を次のとおり開催させて頂く運びとなりました。

つきましては、ご多用とは存じますが、ご参加賜りますようご案内申し上げます。

謹白

○○○○○○講演会

膠原病関連疾患（SLE,MCTD,SSc）に伴う
PAHの早期診断と治療介入後のフォローアップ

2025年3月19日 (水)   18：00-19：30

日下  勝秀  先生

産業医科大学医学部 第１内科学講座 診療助教

肺高血圧症 WEB Seminar

講演1：18:00-18:45

■ 講演・質疑ともにLive配信いたします。（ご質問は質問フォームにて受け付けております）

■ 本WEB講演会のご参加に当たり、弊社による飲食及び交通費の負担はできませんことをご了承ください。

■ ご視聴いただくにはMSD Connectへの会員登録（無料）が必要にとなります。会員登録・当日の視聴方法の詳細は裏面をご確認ください。

OTH24SB2232

日常臨床で見過ごさない肺高血圧症
〜治療抵抗性を防ぐ早期診断の極意〜

瀬戸山  航史  先生

産業医科大学医学部 第2内科学講座 学内講師

日 時

※各講演45分（Q＆A含む）

講演2：18:45-19:30



ご視聴方法 登録・視聴は無料です

http://msdconnect.jp/ にアクセスしてください

http://msdconnect.jp/

	スライド 1
	スライド 2

